
鳥取市 制限付一般競争入札 入札結果 

 

鳥取市総務部 検査契約課 

契約業務係(0857-30-8121)  

 

入(開)札日  令和 7年 6月 30日 

 

件  名  大気中 SO2・SPM測定装置の賃貸借 

  公 告 日  令和 7年 6月 16日 

  落札金額  56,000円 
  (税抜き) 

  落 札 者  ごうぎんリース株式会社 鳥取支店 

 

件  名  鳥取市学校給食センターばい煙測定業務 

  公 告 日  令和 7年 6月 16日 

  落札金額  935,000円 
  (税抜き) 

  落 札 者  一般社団法人鳥取県産業環境協会 

 

件  名  ロボット芝刈機購入 

  公 告 日  令和 7年 6月 16日 

  落札金額  1,160,000円 
  (税抜き) 

  落 札 者  美津吉商事株式会社 鳥取支店 

 


